
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 10. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 23. února  2012 
 

 

Usn. č. 319/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a  

volí 

ověřovatelé zápisu ve složení: p. Miroslav Bilík, Mgr. Jana Dimunová. 

 

Usn. č. 320/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a  

volí 

návrhovou komisi ve složení: p. Stanislav Pechouš (předseda), PaedDr. Václav Homolka,  

p. Vladimír Klíma. 

 

Usn. č. 321/10/2012 

Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

upravený program 10. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 322/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

informace vedení města. 

 

Usn. č. 323/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

vydává 

Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2012 Města Klášterce nad Ohří, kterou se zrušuje Obecně 

závazná vyhláška č. 2/2011, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový 

interaktivní videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému.  

 

Usn. č. 324/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

zprávu předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie a. s. 

 

Usn. č. 325/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 

splněná usnesení:  

Usn. č. 252/08/2011     podpis smlouvy o poskytnutí grantu na podporu kulturní činnosti s  

                                     Občanským sdružením Rodiče škole ve výši 9.150,- Kč, s pí P. S. 

                                     ve výši 37.000,- Kč, s Římskokatolickou farností Klášterec  

                                     nad Ohří ve výši 24.110,- Kč a p. J. P. ve výši 30.000,- Kč 

 

 



 2 

Usn. č. 267/09/2011     podpis smluv mezi obcemi Klášterec nad Ohří a Perštejn, Klášterec  

                                     nad Ohří a Okounov, Klášterec nad Ohří a Domašín o projednávání  

                                     přestupků v přenesené působnosti 

Usn. č. 310/09/2011     podpis smlouvy o poskytnutí příspěvku na úhradu nájemného za  

                                     užívání nebytových prostor zdravotního střediska Královéhradecká  

                                     418 pro rok 2011 Nemocnici s poliklinikou Kadaň 

 

Usn. č. 326/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru. 

 

Usn. č. 327/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 

zprávu předsedy kontrolního výboru 

B) pověřuje  

kontrolní výbor k provedení kontroly veřejné zakázky financované z dotace MŠMT – OP 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost oblast 1.4. EU peníze školám, jejímž zadavatelem byla 

Základní škola, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, IČ 46787488. 

 

Usn. č. 328/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 

uzavření Smlouvy o uzavření  budoucí kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č. 354/13 v ul. 

B. Němcové včetně spoluvlastnického podílu 835/10000 k domu č. p. 352, 353, 354 a pozemkům 

p. č. 364, 365, 366 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s p. Ing. J. J., Stráž nad Ohří za kupní 

cenu 1.019.413,- Kč. 

 

Usn. č. 329/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej bytové jednotky  č. 357/10 v ul. 

B. Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1201/10000 k domu č. p. 357, 358 a pozemkům p. 

č. 371, 372 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s p. Ing. P. N., Klášterec nad Ohří a pí V. R., 

Karlovy Vary za kupní cenu 983.050,- Kč.  
 

Usn. č. 330/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje  

prodej bytové jednotky v ulici Václava Řezáče č. 380/20 včetně spoluvlastnického podílu o 

velikosti 537/14174 na budově čp. 379, 380 a pozemcích p. č. 108, 109 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří sl. L. K., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 156.612,- Kč, splatnou do 30 dnů 

od podpisu kupní smlouvy.  

Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 

provedení návrhu na vklad vlastnického práva.  

 

 

 

 

 



 3 

Usn. č. 331/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

ruší 
usnesení číslo 300/09/2011 ze dne 15.12.2011.  

 

Usn. č. 332/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) neschvaluje 
prodej pozemků p. č. 1965 o výměře 20 m

2
, p. č. 1966 o výměře 274 m

2
 v k. ú. Klášterec nad 

Ohří mž. Š., Kadaň a MUDr. T. Z., Chomutov 

B) schvaluje 

prodej pozemků p. č. 1965 o výměře 20 m
2
, p. č. 1966 o výměře 274 m

2
 v k. ú. Klášterec nad 

Ohří pí Z. U., Smilov, za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m
2
 a 

nákladů spojených s převodem nemovitostí 

C) ukládá 

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 30.06.2012 

 

Usn. č. 333/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 

směnu pozemku p. p. č. 465/3 o výměře 12 m
2
 v k. ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří stav dle 

geometrického plánu č. 37-170/2011, který je v majetku Města Klášterce nad Ohří za pozemek p. 

p. č. 27/2 o výměře 11 m
2
 v k. ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří stav dle geometrického plánu č. 

36-153/2011, který je v majetku mž. K., Most 

B) ukládá 

starostovi města podepsat směnnou smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 30.06.2012 

 

Usn. č. 334/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

směnu části pozemku p. č. 1704/132 o výměře cca 30 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 

který je v majetku Města Klášterce nad Ohří za část pozemku p. č. 1704/225 o výměře cca 35 m
2
 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku p. M. F., Klášterec nad Ohří, za 

podmínky zřízení věcného břemene spočívající v právu chůze a jízdy  

B) ukládá 

starostovi města podepsat směnnou smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 335/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

odkládá 

projednání bodu o prominutí smluvní pokuty společnosti FVE Verne s. r. o., IČ 28717937, Ve 

Svahu 482/5, Praha, za opožděnou platbu nájemného za pronájem pozemku p. č. 906/24 v k. ú. 

Vernéřov do doby zajištění právního stanoviska. 

 

 



 4 

Usn. č. 336/10/2012 

Zastupitelstvo města projednalo a 

doplňuje                                                                             

usnesení číslo 301/09/2011 ze dne 15.12.2011 o koupi 1 ks smuteční vrby, a to od p. V. K.,  

431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 49878034, za celkovou kupní cenu ve výši 154.654,- Kč.  

 

Usn. č. 337/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

ruší 

usnesení číslo 290/09/2011 ze dne 15.12.2011. 

 

Usn. č. 338/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  
projekt regenerace panelového sídliště pro rok 2012 pod názvem „RPS – Klášterec nad Ohří – 

Nové sídliště II.etapa“. 

 

Usn. č. 339/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

informaci o vyhlášení XXXV. výzvy pro podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci OPŽP, 

prioritní osa 3. Výzvu vyhlásilo Ministerstvo životního prostředí 16.02.2012 prostřednictvím 

Státního fondu životního prostředí České republiky 

B) schvaluje  

uvolnění vlastních finančních zdrojů na realizaci těchto projektů v celkové maximální 

předpokládané výši 27 372 288,- Kč vč. DPH. 

 

Usn. č. 340/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

koupi nemovitostí stavby  bez čp/če na pozemku p. č. 1082, stavby čp. 99 na pozemku p. č. 1083 

a pozemků p. č. 1073, 1082, 1083, 1084 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku 

České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 

128 00 Praha 2 – Nové Město, za kupní cenu ve výši 759.950,- Kč 

B) ukládá 

starostovi města podepsat kupní smlouvu č. 5/2012. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 30.04.2012 

 

Usn. č. 341/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

rozbor hospodaření města k 31.12.2011 a informaci o stavu na účtech města k 31.12.2011. 

 

Usn. č. 342/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

stanovuje 

v souladu s §71 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích paušální částku pro rok 2012 ve výši 

120 Kč za každou  započatou hodinu, nejvýše 960 Kč za den.  

 

 



 5 

Usn. č. 343/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

poskytnutí investiční dotace společnosti Nemocnice Kadaň s. r. o., IČ 25479300, ve výši 

200 000,- Kč na zakoupení nového ultrazvukového přístroje pro středisko v Klášterci nad Ohří.  

 

Usn. č. 344/10/2012  
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

dotaci do VHČ ve výši 1 200 000,- Kč na zabezpečení oprav bytových domů B. Němcové, 

Komenského a V. Řezáče.  

 

Usn. č. 345/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

žádost pí J. K. na odškodnění úrazu, který si způsobila dne 07.01.2011 na účelové komunikaci 

v katastru města 

B) uznává 

nárok pí J. K. ve výši 21 618,- Kč na odškodnění úrazu, který si způsobila  dne 07.01.2011 na 

účelové komunikaci v katastru města. 

 

Usn. č. 346/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

rozpočtové opatření číslo 1. 

 

Usn. č. 347/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

poskytnutí účelově vázané dotace na akci „Klášterecká country koza“ ve výši 70 000,- Kč p.  

J. B., Příčná 560, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 63740699, která proběhne ve dnech 08.06.2012 a 

09.06.2012 v Klášterci nad Ohří 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 70 000,- Kč na 

akci „Klášterecká country koza“ s p. J. B., IČ 63740699. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 01.03.2012 

 

Usn. č. 348/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

doplnění přílohy č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří, 

příspěvková organizace v části svěřeného nemovitého majetku k hospodaření v případě p. č. 4 

zeleň – ostatní plocha, k. ú. Klášterec nad Ohří o specifikace ve znění „pouze schodiště“ 

B) ukládá 
starostovi města podepsat takto upravenou přílohu č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 01.03.2012 

 

 



 6 

Usn. č. 349/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 325 000,- Kč na krytí nákladů vzniklých v souvislosti 

s vydáváním Kláštereckých novin v měsících leden až prosinec 2012 firmě Edvard Beneš, K. H. 

Máchy 373/574, 43401 Most, IČ 40257606 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí účelově vázané dotace na krytí nákladů 

vzniklých s vydáváním Kláštereckých novin v roce 2012 s firmou Edvard Beneš, IČ 40257606. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 01.03.2012 

 

Usn. č. 350/10/2012  
Zastupitelstvo města projednalo a 

ukládá 

připravit do dalšího jednání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří návrh řešení poskytnutí 

dotace na provozování sauny v areálu zimního stadionu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 19.04.2012 

 

Usn. č. 351/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

informaci o dopisu ředitele Nemocnice Kadaň s. r. o.  

B) schvaluje  

1. poskytnutí příspěvku ve formě dotace na provoz – zajištění lékařské pohotovostní služby  

v roce 2012 Nemocnici Kadaň s. r. o., IČ 25479300 ve výši 301 127,- Kč,  

2. Smlouvu o poskytnutí příspěvku ve formě dotace na činnost Nemocnici Kadaň s. r. o.,  

C) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu. 

Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: 30.03.2012 

 

Usn. č. 352/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

informaci o usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/27Z/2011, o revokaci usnesení č. 

37/24Z/2011 v části A)5, kterým je revokováno sloučení Gymnázia a Střední odborné školy, 

Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace s dalšími středními školami 

B) revokuje 

usnesení Zastupitelstva města č. 202/07/2011 ze dne 23.06.2011 v části A), usnesení 

Zastupitelstva města č. 253/08/2011 ze dne 22.09.2011 v části B) bodě 3 

C) ruší 

příspěvkovou organizaci Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 

459, příspěvková organizace, IČ 72551828 

D) ukládá 

zajistit veškeré úkony související se zrušením uvedené příspěvkové organizace a informovat 

Ústecký kraj. 

Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: 19.04.2012 

 



 7 

Usn. č. 353/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

podnět na pořízení změny regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad Ohří na pozemku 

parc. č. 462 v k. ú. Klášterec nad Ohří z původního funkčního využití zeleň obytná na funkci 

bydlení v rodinných domech. 

 

Usn. č. 354/10/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

Zprávu o činnosti MP a PČR za rok 2011. 

 

Usn. č. 355/10/2012  
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

doplnění článku 4, odstavce 4 Jednacího řádu Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří a to 

následujícím způsobem, za slova „doručení materiálů členům zastupitelstva“ se vkládá: v tištěné 

podobě, elektronické verze materiálů budou doručovány výhradně do interních e-mailových 

schránek Městského úřadu zřízených pro zastupitele k tomuto účelu“. 

 

Usn. č. 356/10/2012  
Zastupitelstvo města projednalo a 

doporučuje  

Radě města zrušit přijaté usnesení č. 749/31/2012 týkající se vyhlášení konkurzu na vedoucí 

pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola, Klášterec nad Ohří, 

Krátká 676, okres Chomutov. 

 

 

 

 

 

 

Dne:                                                  Dne:                                                       Dne: 

 

 

 

----------------------------                    ----------------------------                          -------------------------- 

  p. Miroslav Bilík                             Mgr. Jana Dimunová                                   Jan Houška 

      ověřovatel                                          ověřovatel                                                starosta 

  

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 29. února 2012 


